様式１７号
保安林内立木伐採許可期間延長申請書
                                                  　　　　年　　月　　日

                                                                                  　岡山県　　県民局長　殿

                                     申請者　住所

                            　       　　  　氏名  　 法人にあっては、名
                                                      　　　　　 称及び代表者の氏名
    　　年　　月　　日付け岡山県指令　　　　第　　　　号で許可のあった保安林内立木伐採許可について、次のとおり伐採の期間を延長したいので申請します。

記
 １　保安林の所在場所

 ２　許可を受けた伐採期間                年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

 ３　延長をしたい伐採期間                年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

 ４　期間延長する理由